CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HOÀN TRẢ KINH PHÍ THI

__________________________
Kính gửi:
- Hội đồng thi ĐGNLNN & cấp chứng nhận, Trường ĐHNN, ĐHH;
- Phòng Kế hoạch, tài chính & Cơ sở vật chất;
- Phòng Khảo thí và BĐCLGD.

Tôi tên là:…………………………………………………… Giới tính:………
Ngày sinh:…………………………….Nơi sinh:………………………………
Số CMND:………………………………... cấp ngày………………………….
Số điện thoại:………………………… Email:…………………………………

Căn cứ Thông báo số …/TB-ĐHNN ngày … tháng … năm 20… của Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế về việc tổ chức thi Đánh giá Năng lực ngoại ngữ & cấp Chứng nhận tại Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế, đợt thi ngày …/…/20…;

Tôi đã hoàn thành nộp hồ sơ đăng ký dự thi và kinh phí thi cho Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế để đăng ký thi ngoại ngữ ……….., bậc ……… đợt thi ngày …/…/20…

Nay tôi viết đơn này, kính đề nghị Hội đồng thi ĐGNLNN & cấp Chứng nhận, Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế và các đơn vị chức năng liên quan cho phép tôi được được hoàn lại kinh phí thi đã nộp vào tài khoản của Trường trước đó.

Lý do: …………………………………………………………………………...
………………..…………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………
Tôi xin gửi kèm theo đơn này Bản in Hóa đơn điện tử, Biên bản hủy hóa đơn (có chữ ký tươi của thí sinh) và Chứng minh nhân dân công chứng của tôi.

Thông tin tài khoản nhận hoàn trả kinh phí thi:

· Chủ tài khoản :………………………………………………………………………

· Số tài khoản : ………………………………………………………….....................

· Tại ngân hàng…………………..chi nhánh………………….. (nếu có)

Tôi xin cam đoan tất cả những gì được viết trong đơn là đúng sự thật và xin chịu mọi trách nhiệm với các nội dung này.

Tôi xin trân trọng cảm ơn.

……….., ngày…tháng…năm 20…

Phòng KT&BĐCLGD
Người viết đơn
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---oOo---
BIÊN BẢN THAY THẾ HÓA ĐƠN ĐIỆN TỬ
- Căn cứ Nghị định số 70/2025/NĐ-CP ngày 20/03/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 123/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy định về hóa đơn, chứng từ;
- Căn cứ Thông tư số  32/2025/TT-BTC ngày 31/05/2025 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện một số điều của Luật Quản lý thuế ngày 13/6/2019, Nghị định số 123/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy định về hóa đơn, chứng từ, Nghị định số 70/2025/NĐ-CP ngày 20/03/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 123/2020/NĐ-CP.
Hôm nay, ngày …../……/202.. chúng tôi gồm có:
BÊN BÁN: TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ
Mã số thuế: 3300370247
Địa chỉ: 57 Nguyễn Khoa Chiêm, Phường An Cựu, Quận Thuận Hóa, Thành phố Huế, Việt Nam
BÊN MUA: …………………………………
Mã số thuế: ……………………………..

Số CC/CCCD/số định danh: …………………………………………………………

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………..
Chúng tôi thống nhất cùng tiến hành lập biên bản về việc thay thế hóa đơn điện tử sau:
1. Thông tin hóa đơn bị thay thế:
· Mẫu số: 2/002

Ký hiệu: C25Tdt

· Số hóa đơn: ………….

Ngày: ………………………………

2. Lý do thay thế:  Hủy dự thi ...................................................................................................
Biên bản được hai bên nhất trí và lập thành hai bản (02 bản), mỗi bên giữ một bản (01 bản) và có giá trị pháp lý như nhau.
Chúng tôi cam kết và hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc thay thế hóa đơn hóa đơn điện tử này.
	ĐẠI DIỆN BÊN MUA
	ĐẠI DIỆN BÊN BÁN